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Кузнецова Т. А.

МЕНЮ

МБ _______

Дата 01.04.2025

Обед (7 -11 лет>
Борщ со свежей капустой и картофелем
Зелень
Говядина отварная для I блюд
Сметана
Биточек “Нежный
Картофель, запеченный из отварного
Гомидор свежий дольками
Напиток фруктовый “Ёитаминка”
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки
Хлеб пшеничный из муки в/с
Ап ел ь си н

Завтрак (12 лет и старше)
Чевабчичи мясные
Перловка отварная с маслом
Чай зеленый с сахаром
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки
Хлеб пuJеничНый из муки в/с
Соус томатный

Обед (12 лет и старше)
Борщ со свежей капустой и картофелем
Сметана
Биточек Нежный
Картофель яеченый с маслом
Чай зеленый с сахаром
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки
Хлеб пшеничный из муки в/с
Говядина отварная для I блюд

с
Питание 12 лет и старше

Вареники с картофелем отварные
Чай зеленый с сахаром
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки

Стоим

200 4,4 4,74 12,82 105,44
1 0,03 0,09 0,44

3,96 2 78 40,87
0,52 2,77 0.69 30,12
5,95 845 5 73 166,54
3,13 454 3069 16483
0,54 0,1 2,55 12,71
0,30 0,08 7,07 33,44
1,67 0,25 11,03 54
1,72 0,25 12,01 58
1,49 033 16,95 46,86

100453 .‘

100 11,52 1359 141 18183
210 4,73 8,72 41 79 185,85
200 9 08 24,51
25 1,67 0,25 11,03 54
25 1,72 0,25 1201 58
50 0,2 0,65 1 66 13,36

19,64 23.46

200

5,93
3,17
8,45
5,6

25 1,67 0,25
25 1,72 0,25
5 1,65 1,16

814 4~8i 87,75 682,8

165 7,22 7,96 50,83 308,95
200 9,08 24,51
25 1,67 0,25 11,03 54

8.89 8,21 387,46
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Наименование блюд Вес блюда
пищевые вещества Энергети

ческая
белки жиры углеводы ценность рецептуры

12
21
100
150
50
180
25
25
165

Стоим

ПК 637
ПК 671

ПК 631/1
ПК 664
ПК 553
ПК 586

ПК 676/1
ПК 629
ПК 609
ПК 608
ПК 1032

ПК 550/1
ПК 1419
ПК 613
ПК 609
ПК 608
ПК 661

ПК 637
ПК 664
ПК 553
ПК 1424
ПК 613
ПК 609
ПК 608

ПК 631/1

46,00

ПК 502
ПК 613
ПК 609

250 5,5
24 0,59
100 5,95
185 3,86

1603
0,79
5,73

33,08
9 08
11,03
12,01

13 1,8
3442
166,54
196,5 1
24,51

54
58

17,03

ГПД полдник
Масло сливочное 3 0,02 126 0,04 19,82 ПК 657
Компот из свежих яблок (вит.50) 200 0,08 007 11 19 43,24 ПК 623-50
Каша молочная из смеси зерновых хлопьев 150 44 2,47 19,37 117,99 ПК 506
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки 25 167 0,25 11 03 54 ПК 609

Директор
Заведую
Медиц

Итого:
мость питани б:

1’З

235,05

Маркова Е. В.
Кузнецова Т. А.
Лоскутова В. П.



Льготное питание (7 -11 лет)
100 1152 1359 141 18183 ПК550/1Чевабчичи мясные

Каша перловая рассьпчатая
Чай зеленый с сахаром
Хлеб гiuJеничньlй из муки в/с
Пюре фруктовое Фрумка

150 2,03 1,84 32,89 159,06
200 9,08 2451
25 1,72 0,25 12,01 58
90 1,16 4,44

250 5,5
13 4,29

1 0,03
15 0,37

100 5,95
150 3,13
40 0,43

200 0,43
25 1,67
25 1,72
165 1,49
984 25

250 5,5
13 4,29

1 0,03
15 0,37

100 5,95
150 3,13
40 ОАЭ
200 0,43
25 1,67
25 1,72
165 1,49

Итого: 984 25
100 11,52
150 2,03
200

200 5,87
5 0,04

90 3,19
25 2,12
15 2,17

200 0,02
90
50 3,44

16,03 131,8
44,28

0,09 0,44
0,49 21,51
5,73 166,54

30,69 164,83
2,04 10,17
8,85 37,15
1103 54
12,01 58
16,95 48,86

iОЗэl 7~5,58

5,93 16,03 131,8
3,01 44,28

0,09 0,44
1,98 0,49 21 51
8,45 5,73 166,54
4,54 30,69 164,83
0,08 2,04 10,17
0,09 8,85 3715
0,25 11,03 54
0,25 12,01 58
0 33 16,95 46,86

73 5’ 5 8
181,83
159,06
24,51

58
1,16 4,44

56,55

25,83
0,07
14,4
13,3

9.68
1,16

0,5 24,02
18,2 88;4б

ПК 637
Пк 631/1
Пк 671
Пк 664
пк 553
ПК 586

ПК 676/1
ПК 629
ПК 609
ПК 608
ПК 1032

ао.

ПК 037
ПК 631/1
ПК 671
ПК 664
ПК 553
ПК 586

ПК 676/1
ПК 629
ПК 609
ПК 608
ПК 1032

ПК 550/1
ПК 574
ПК 613
ПК 608

430,0 0

ПК 506
ПК 657
ПК 1193
ПК 662
ПК 1034
ПК 626

ПК 608

ПК 574
ПК 613
ПК 608

5,93
3,01

1,98
8,45
4,54
0,08
0,09
0,25
0,25
0,33

Итого:
‘осf~.вктаиия уб:,

Борщ со свежей капустой и картофелем
Говядина отварная для I блюд
Зелень
Сметана
Биточек “Нежный”
Картофель, запеченный из отварного
Помидор свежий дольками
Напиток фруктовый “Витаминка”
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки
Хлеб пшеничный из муки в/с
Arien ь си н

Льготное питание ( 7 -11 лет)
Борщ со свежей капустой и картофелем
Говядина отварная для I блюд
Зелень
Сметана
ниточек “Нежный”
Картофель, запеченный из отварного
Помидор свежий дольками
Напиток фруктовый “Витаминка”
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки
Хлеб пшеничный из муки в/с
Апельсин

Чевабчичи мясные
Каша перповая рассыпчатая
Чай зеленый с сахаром
Хлеб пшеничный из муки в/с
Пюре фруктовое Фрумка

Стоимость панкя, :
Льготное питание (12 лет и старше)

Каша молочная из смеси зерновых хлопьев
Масло сливочное
Сырники
Молоко сгущенное
Сыр порционно
Напиток “Грушенька”
Пюре фруктовое Фрумка
Хлеб пшеничный из муки в/с

директор иис$#сщ
Заведующи”
Медицин 4*

44‚т «~оi ‚:э” ‘-‘о со’а

%‘4 Щ~ •

13,59 1,41
1,84 32,89

9,08
25 1,72 025 12,01
90

того: ~≤ 15,27

3,29
2,13
6,92
2,11
3,24
0,01

157,32
33,03
138,14
79,35
31,43
36,82
4,44
116

596,54
Маркова Е. В.

Кузнецова Т. А.
Лоскутова В. П.



Суп гороховый 250 756 566 2588 17686 пк езд
Зелень 1 0,03 0,09 044 ПК 671
Говядина отварная для I блюд 10 3,3 232 3406 ПК 631/1
Паста “Школьная стоматом 250 1008 1394 38,58 327,17 ПК 523
Кукуруза консервированная 41 0,23 0,16 4,06 28,7 ПК 672
Напиток фруктовый “Витаминка” 200 043 0,09 8,85 3715 ПК 629
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки 25 167 0,25 11,03 54 ПК 609
Хлеб пшеничный из м ин/с 25 1,72 0,25 12,01 58 ПК 608
Апельсин 150 1 35 0,3 15.41 42,6 ПК 1032

22,97 15,9 758,98
Стои 430,00

Льготное питание (12 лет и старше)
Суп гороховый 250 7,56 5,66 25,88 17686 ПК 639
Зелень 1 0,03 0,09 0,44 ПК 671
Говядина отварная для I блюд 10 3,3 2,32 34,06 Пк 631/1
Паста “Шкопьная” с томатом 250 10,08 13 94 38 58 327 17 ПК 523
Кукуруза консервированная 40 0,23 016 396 28 ПК 672
Напиток фруповый “Витаминка” 190 0,41 0,08 841 35,29 ПК 629
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки 25 1,67 025 11,03 54 ПК 609
Хпоб пLLiони’lный из муки в/с 25 1 72 0 25 12 01 58 ПК 608
Апельсин 150 1,35 0,3 15,41 42,6 ПК 1032

каша молочная из смеси зерновых хлопьев 200 587 329 2583 157,32 ПК 506
Масло спивочное 5 004 213 007 33,03 ПК 657
Сырники 90 3,19 692 4,4 3814 ПК 1193
Молоко сгущенное 25 2,12 2,11 13,3 79,35 ПК 662
Сыр порционно 15 2,17 3,24 31 43 ПК 1034
Напиток “Грушенька” 200 002 0,01 9,68 36,82 ПК 626
Пюре фруктовое Фрумка 90 1,16 4,44
Хлеб пшеничный из муки в/с 50 344 0,5 24,02 116 Пк 608

18,2 88,46

Завтрак (7-11 лет) _________

Чевабчичи мясные 100 11,52 13,59 1,41 181 83 •IЁ$l,у’я
Каша перловая рассыпчатая 150 2,03 1,84 32,89 15906 ~
Чай зепеный с сахаром 200 9.08 24 51 ~jj’
Хлеб пшеничный из муки н/с 25 1,72 0,25 12,01 58 НиЁ4Ф1~Н
Пюре фруктовое Фрумка 90 116 4,44

ИfЬго: 42ъ84
Стоимость питания, 6: 1ё2,00

Директор Маркова Е. В.
Заведующи” Кузнецова Т. А.

Лоскутова в. п.
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Акционерное общество «Комб ! ! . . ого питан

025 (С0пJ N~ 25)

Кузнецова Т. А.

МВО

пп?~’ ХМАО-Югра, г. Сургут
Мкционерное оощество
~питания~

МЕНЮ

Дата 01.04.2025

пищевые вещества Энергети N~
Наименование блюд Вес блюда ческая Цена

белки жиры углеводы ценноаь рецептуры

Зелень 1 0,03 0,09 0,44 ПК 671 0,71
Хпебцы хрустящие 11 21,10
Мини-хлебцы доктор Корнер 30 37,28
Чай с сахаром 200 0,19 0,04 7,22 29,01 ПК 618 2,17
Чевабчичи мясные 100 1152 13,59 1,41 181.83 ПК 550/1 116,47
борщ со свежей капустой и картофелем 250 5,5 5,93 16,03 131,8 пк 637 14,43
БИтQLIеК “Не)юlbiй” 100 595 $45 5.73 166.54 ПК 553 63,47
Чай зеленый с сахаром 200 9,08 24,51 ПК 613 2,66
Каша IiepJiobaя рассьнiчаая 00 2,43 2,21 30,47 190,07 ПК 574 13,73
Картофепь, запеченный из отварного 180 3,76 5,45 36,83 1978 пк 586 30,32
Напиток фруктовый “Витаминка 200 0,43 0,09 8,85 37,15 Пk629 28,35
Вареники с картофелем отварные 150 6 56 7,24 46,21 280,86 пк 502 45,01
Сырники 90 3,19 6,92 14,4 138,14 пк iiдз 92,59
Каша молочная из овсянных хпопьев 200 8,34 9,05 34,76 25388 пк 1208 26,12
Напиток”Грушенька” 200 0,02 0,01 9,68 36,82 ПК826 4,61
Гуляш из филе индейки 100 14,83 18 3,99 237,28 пк 890/2 62,11
Пирожное бисквитное 25 37,45
Колбаса запеченная в тесте пк 9З4/Ф~ 61,36
Булочка “детская” 10~ 6,49 2,25 52,48 256,09 пк 1198 10,49

Tn: Маркова Е. В.
Кузнецова Т. А.
Лоскутова В. П.


